



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dr. Bob's Turban Holding ApS

Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

CVR-nr. 28 31 58 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Bo Ehrhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dr. Bob's Turban Holding ApS
Vesterbrogade 149, st. b9.
1620 København V

CVR-nr.: 28 31 58 48
Stiftet: 27. december 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Ehrhardt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Associerede virksomheder

Birbo ApS, Frederiksberg
Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i selskaber, som har med film- og TV-produktion at gøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod -2.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-8.044	-8.294
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	277.143	-2.308.055
Andre finansielle indtægter	248.395	29.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.378
Resultat før skat	517.494	-2.292.923
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	517.494	-2.292.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	409.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.398.723
Disponeret i alt	517.494	-2.292.923



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	769.119	1.714.226
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>769.119</u>	<u>1.714.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>769.119</u>	<u>1.714.226</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	654.200	548.400
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	338.507	0
	Tilgodehavender i alt	<u>992.707</u>	<u>548.400</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	236.148	0
	Værdipapirer i alt	<u>236.148</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.187.865</u>	<u>767.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416.720</u>	<u>1.315.662</u>
	Aktiver i alt	<u>3.185.839</u>	<u>3.029.888</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.914.980	2.505.486
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.147.980</u>	<u>2.736.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16.250
	Anden gæld	29.859	277.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.859</u>	<u>293.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.859</u>	<u>293.602</u>
	Passiver i alt	<u>3.185.839</u>	<u>3.029.888</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	6.378
	0	6.378
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	9.708.799	9.708.799
Afgang i årets løb	-3.203.904	0
Kostpris 31. december 2018	6.504.895	9.708.799
Opskrivninger 1. januar 2018	-7.994.573	-5.686.518
Korrektion af tidligere opskrivninger	-3.744	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.316.721	-2.308.055
Årets tilbageførsler på afgang	2.638.827	0
Udbytte	-105.800	0
Tilbageførte nedskrivninger til negativ indre værdi	2.046.235	0
Opskrivninger 31. december 2018	-5.735.776	-7.994.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	769.119	1.714.226

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Birbo ApS, Frederiksberg	33,50 %	2.295.878	507.168
Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg	33,50 %	-814.134	-7.457.331

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	338.507

Lånet er efterfølgende indfriet.



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.505.486	4.904.209
Årets overførte overskud eller underskud	409.494	-2.398.723
	2.914.980	2.505.486
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800


